

Autoriseret Fysioterapeut MH Holding ApS

Svalevej 25, 2630 Taastrup

CVR-nr. 39 45 22 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.

MADS HYLDGAARD

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoriseret Fysioterapeut MH Holding ApS Svalevej 25 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 39 45 22 78
	Stiftet: 1. april 2018
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Mads Hyldgaard
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Dattervirksomhed	Ølstykke Fysioterapi og Træning ApS, Egedal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i et fysioterapeutanpartsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 448 t.kr. mod 554 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.697	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	452.767	513
Andre finansielle indtægter	0	60
Resultat før skat	446.070	566
Skat af årets resultat	1.481	-12
Årets resultat	447.551	554
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	589.982	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Overføres til overført resultat	0	446
Disponeret fra overført resultat	-253.031	0
Disponeret i alt	447.551	554

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.436.767	1.256
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.436.767	1.256
Anlægsaktiver i alt	1.436.767	1.256
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	68.515	9
Tilgodehavender i alt	68.515	9
Likvide beholdninger	221.083	59
Omsætningsaktiver i alt	289.598	68
Aktiver i alt	1.726.365	1.324

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	589.982	0
Overført resultat	886.615	1.140
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Egenkapital i alt	<u>1.637.197</u>	<u>1.298</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	5
Selskabsskat	67.034	21
Anden gæld	15.885	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.168</u>	<u>26</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>89.168</u>	<u>26</u>
Passiver i alt	<u>1.726.365</u>	<u>1.324</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
